
TARIFS 2021 ･ PRICE 2021 ･ TARIEF 2021 ･ TARIFS 2021 ･ PRICE 2021 ･ TARIEF 2021 ･ TARIFS 2021

EMPLACEMENTS ･ PITCHES ･ STAANPLAATSEN

01/04 
05/06

05/06 
03/07

03/07 
10/07

10/07 
24/07

24/07 
14/08

14/08 
21/08

21/08 
28/08

28/08 
30/09

16 € 19€ 25 € 32 € 35 € 32 € 25 € 16 €

20 € 23 € 30 € 38 € 41 € 38 € 30 € 20 €

1 € 2 € 2 € 2 € 3 € 2 € 2 € 1 €
1 € 1 € 1 € 1 € 1 € 1 € 1 € 1 €

6 € 6 € 6 € 8 € 8 € 8 € 6 € 6 €

gratuit 
free 3 € 5 € 6 € 6 € 6 € 5 € gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free
gratuit 

free

3 € 3 € 4 € 5 € 5 € 5 € 4 € 3 €

3 € 3 € 4 € 4 € 4 € 4 € 4 € 3 €

3 € 3 € 4 € 4 € 5 € 4 € 4 € 3 €

4 € 4 € 5 € 5 € 5 € 5 € 5 € 4 €

10A

Réfrigérateur / Fridge

Visiteur / Visitor

Pers. suppl. / Extra pers.

2ème voiture / Extra car

Animal / Pet

-2 ans / -2 years

-7 ans / -7 years

Tarif par jour
Price per day

+

+

+

+ +

Raccordement eau

Raccordement évacuation

RÉSERVATION ･ BOOKING 

Réservation emplacement et location : 
Acompte 25 % du total + 20 € de frais de 
dossier  
Assurance annulation (falcultatif) : 
3 % du montant total (hors frais de dossier).                                      
Booking pitch and rental : 
Deposit 25 % of the total + 20 € booking fee
Cancelling insurance (optional) : 
3 % of the total (excluding booking fee).

SUPPLEMENTS ･ EXTRAS 

Pack Draps (A usage unique) par lit /  
Bed linen pack (Single use) per bed
Grand lit / Double bed
Grand lit / Double bed (MH Confort)
Petit lit / Single bed

12 €
15 €
6 €

Pack bébé (chaise haute + lit bébé / nuit)
Baby pack (baby chair + baby bed / per day)

3 €

Forfait ménage / Cleaning fees :
Coco Sweet, Bungalow Toilé
Classique, Cottage, Loggia
Confort

40 €
50 €
70 €

LOCATIONS ･ RENTALS ･ STACARAVANS

A B C D E CD A

A B C D E D C A
01/04 
05/06*

05/06 
03/07*

03/07 
10/07**

10/07 
24/07**

24/07 
14/08**

14/08 
21/08**

21/08 
28/08**

28/08 
30/09*

Coco Sweet  
4 pers

210 € 245 € 350 € 525 € 630 € 525 € 350 € 210 € Semaine
Week

30 € 35 € 50 € 75 € 90 € 75 € 50 € 30 € Jour
Day

Bungalow Toilé 
5 pers

245 € 280 € 420 € 595 € 700 € 595 € 420 € 245 € Semaine
Week

35 € 40 € 60 € 85 € 100 € 85 € 60 € 35 € Jour
Day

MH 4 pers 
Classique

245 € 280 € 420 € 595 € 700 € 595 € 420 € 245 € Semaine
Week

35 € 40 € 60 € 85 € 100 € 85 € 60 € 35 € Jour
Day

MH 4/5 pers 
Cottage

315 € 350 € 490 € 700 € 840 € 700 € 490 € 315 € Semaine
Week

45 € 50 € 70 € 100 € 120 € 100 € 70 € 45 € Jour
Day

MH 4 pers  
Loggia

350 € 385 € 525 € 770 € 910 € 770 € 525 € 350 € Semaine
Week

50 € 55 € 75 € 110 € 130 € 110 € 75 € 50 € Jour
Day

MH 4/6 pers 
Confort - base 4 pers.*** 

420 € 490 € 595 € 840 € 980 € 840 € 595 € 420 € Semaine
Week

60 € 70 € 85 € 120 € 140 € 120 € 85 € 60 € Jour
Day

  Pers. suppl. / Extra pers. 6 € 6 € 6 € 8 € 8 € 8 € 6 € 6 € Jour
Day

 Animal / Pet 3 € 3 € 4 € 5 € 5 € 5 € 4 € 3 € Jour
Day

  2ème voiture / Extra car 3 € 3 € 4 € 4 € 4 € 4 € 4 € 3 € Jour
Day

  Visiteur / Visitor 3 € 3 € 4 € 4 € 5 € 4 € 4 € 3 € Jour
Day

* départs et arrivées libres minimum 2 nuits / arrival and 
departure date free minimum 2 nights. 

** du samedi au samedi minimum 7 nuits / from Saturday to 
Saturday minimum 7 nights.

*** pour la 5e et 6e personne voir tarif personne 
supplémentaire / for the 5th and 6th person see price extra 
person.Taxe de séjour par jour et par personne de + de 18 ans à régler sur place / Tourist tax per day and  

per persons over 18 must be paid on site.

PROMOTIONS LOCATION 
SPECIAL OFFER FOR RENTALS

Périodes A et B : �10 nuits = - 10 % 
20 nuits = - 20 % 
30 nuits = - 30 %

Du 19/06/21 au 31/07/21 et du 21/08/21 au 30/09/21
- 20 % pour un minimum de 14 nuits. Offres non cumulables.

Periods A and B : �10 nights = - 10 % 
20 nights = - 20 % 
30 nights = - 30 %

From 19/06/21 to 31/07/21 and from 21/08/21 to 30/09/21
- 20 % for a minimum of 14 nights. Non-cumulative offers.


